干电池3C认证办理周期

产品名称 干电池3C认证办理周期

公司名称 环测威检测机构

价格 1000.00/份

规格参数 检测范围:电子产品
检测标准:根据产品实际情况而定
检测服务:CCC认证等

公司地址 广东省深圳市宝安区沙井新桥街道新桥社区新和
大道26号A栋1~2楼

联系电话 4008-707283 18879967441

产品详情

干电池3C认证办理周期，按照《国务院办公厅关于深化电子电器行业管理制度改革的意见》（国办发〔
2022〕31号）有关要求，市场监管总局决定对电子电器产品使用的锂离子电池和电池组、移动电源以及
电信终端产品配套用电源适配器/充电器（以下统称新纳入产品）实施强制性产品认证（CCC认证）管理
，于3月16日发布公告如下：    2023年3月16日市场监管总局发布了对电子电器产品使用的锂离子电池
和电池组、移动电源以及电信终端产品配套用电源适配器/充电器（以下统称新纳入产品）实施强制性产
品认证（CCC认证）管理的公告。

 GB31241检测报告测试项目：1.电池电安全试验：常温外部短路、高温外部短路、过充电、强制放电；
2.电池环境安全试验：低电压、温度循环、振动、加速度冲击、跌落、挤压、重物冲击、热滥用、燃烧
喷射；3.电池组环境安全试验：低气压、温度循环、振动、加速度冲击、跌落、应力消除、高温使用、
洗涤、阻燃要求； 锂电池GB31241测试报告办理要求：已经单独依据GB 31241检测合格并获得CQC自愿
认证证书的锂电池，在整机进行CCC认证时，不再针对锂电池本身附加任何测试。如果整机电路有涉及
锂电池的部分需要进行考核（例如保护电路），可根据整机认证标准GB4943.1或GB8898进行测试。具体
测试与否及适用GB4943.1或GB8898的哪些项目，由检测实验室根据整机产品具体情况分析而定；

 鉴于GB31241-2022《便携式电子产品用锂离子电池和电池组 安全技术规范》将于2024年1月1日强制实
施，为降低企业获证成本，认证机构按照该标准开展相关产品CCC认证工作。
深圳市环测威检测技术有限公司（Shenzhen CTB testing technology Co., LTD，英文简称“CTB” ）是一家
主要从事电子及电器产品安全（LVD）、电磁兼容（EMC）、重金属和有害物质分析测试和认证（RoHS
、REACH、卤素和偶氮）以及无线电通讯认证测试机构。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org